Game Report 5 2" GIORNATA SERIE B Girone 2

Game Report 5 - over

Date: 19-07

Field: 1

Start (actual): 14:41

Segnapunti: kfc

Guardialineel: kfc

Primo Arbitro: Di Pascoli Umberto

Circolo MM N.Sauro

N° Name

1 Pellegatta Filippo Maria
2 Del ben Francesco

3 Russo Lorenzo

4 Bidoia Sofia

6 Savella Marta

8 Del Ben Stefano

9 Esopi Tobia (c)

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player

Player

Circolo MM N.Sauro

Signature

Time (from calendar): 14:50
Round: G2

End Game: 15:09
Cronometrista: kfc
Guardialinee?2: kfc

Secondo Arbitro: Comar Marco

Canoe Rovigo

N°
1

5

10
CT
LB

MA

7-3

Name

Bevilacqua Mauro (c)
Fiore Francesco
Caredda Nicolo
Duoccio Davide
Romagnolo Alessandro
Trevisan Chiara
Biscuolo Lorenzo

Altafin Manuel

Canoe Rovigo

Signature

Role
Player
Player
Player
Player
Player
Technician
Technician

Technician
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10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

08:50

08:15

02:00

01:20

00:00

10:00

09:57

08:45

06:45

05:30

05:15

04:40

04:30

00:00

Circolo MM N.Sauro

Del Ben Stefano
Del ben Francesco
Savella Marta

Del Ben Stefano

Savella Marta

Esopi Tobia

Del ben Francesco

Esopi Tobia

Inizio tempo Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Goal
Goal
Fine tempo Fine tempo
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Fine partita Fine partita

Canoe Rovigo Secondary Notes

Romagnolo
Alessandro

Fiore Francesco

Romagnolo
Alessandro

Bevilacqua Mauro

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=note

